1

山东省盐业协会文件
鲁盐协〔2025〕4 号

山东省盐业协会
关于召开四届三次会员大会

暨第二届山东盐业高质量发展论坛的通知

各会员单位：

为总结四届二次理事会以来的工作，安排部署下一步工作，

全面推动山东盐业高质量发展，努力实现盐行业转型升级，定于

4月23日至24日召开山东省盐业协会四届三次会员大会，并举办

第二届山东盐业高质量发展论坛，现就有关事项通知如下：

一、会议内容：

（一）中国盐业协会、省委社会工作部、省工信厅领导到会

指导；

2

（二）听取并审议理事会工作报告、监事会工作报告和财务

工作报告；

（三）审议吸收新会员和调整会员层级的议案；

（四）审议增选副会长的议案；

（五）颁发第二届（2024年度）山东盐业科学技术奖；

（六）表彰优秀专业委员会；

（七）举办“山东盐业高质量发展论坛”。邀请有关领导、

专家作2024年全国盐业经济运行态势，山东盐业高质量发展之路，

涉企法律法规、税收政策等方面的报告。

二、参会人员

会员企业主要负责人，科学技术奖获奖项目主要完成人，优

秀专委会主任或秘书长。

三、时间、地点

（一）会议时间：4月23日12：00之前报到，23日下午和24

日上午开会，会期1天。

（二）会议地点：雪野湖国际会议中心（济南市莱芜区雪野

街道环湖北路900号）。

四、其他

（一）会议食宿费用自理，其中住宿费360元/房（单、标同

价），会务费600元/人（司机400元/人）。

（二）请将参会人员回执于4月20日前发至协会邮箱：

sdsyyxh@126.com。

3

联系人：张闻佳

电话：0531-58691870 18605311880

附件：1、参会企业名单

2、参会人员回执

山东省盐业协会

2025年4月7日

4

附件 1：

参会企业名单

山东省盐业集团有限公司

鲁银投资集团股份有限公司

山东省鲁盐集团有限公司

汇泰控股集团股份有限公司

莱州诚源盐化有限公司

山东大地盐化集团有限公司

山东海王化工股份有限公司

寿光卫东化工有限公司

金盛海洋科技股份有限公司

山东鲁北盐化有限公司

山东海化股份有限公司羊口盐场

山东潍坊龙威实业有限公司

山东昌邑灶户盐化有限公司

山东滨化海源盐化有限公司

山东肥城海晶盐化有限公司

山东顺成化学有限公司

寿光市万明化工有限公司

烟台盐粮集团有限公司

滨州盐业有限公司

寿光盐务投资控股集团有限公司

山东省海洋化工科学研究院

山东菏盐盐业集团有限公司

5

聊城盐业有限公司

山东省鲁盐集团鲁南有限公司

淄博盐业有限公司

日照盐粮集团有限公司

临沂盐业有限公司

东营盐业有限公司

德州财金盐业有限公司

山东菜央子盐场

山东寒亭第一盐场

山东岱岳制盐有限公司

山东肥城精制盐厂

中盐青岛盐业有限公司

山东无棣海丰（集团）有限责任公司

荣成荣盐实业有限公司

寿光市富源盐业有限公司

山东广成盐业有限公司

威海市高岛南海盐业有限公司

山东正浩制盐科技有限公司

青岛盐海制盐有限公司

山东省鲁盐集团滕州有限公司

山东省鲁盐集团济宁有限公司

青岛金胶州盐业有限公司

莱州盐业有限公司

6

济宁市济盐盐业有限公司

邹城盐业有限公司

山东省黄河三角洲农高盐业集团有限公司

东营市河口区盐业有限责任公司

聊城茌平区宽河盐业有限公司

莘县盐业公司

临沂市兰山盐业公司

临沂市河东区盐业有限公司

寿光市道口联营盐场

潍坊华通包装有限公司

潍坊圣华坤国际贸易公司

潍坊义德换热设备有限公司

山东博苑医学化学股份有限公司

山东光标彩印股份有限公司

潍坊盐业公司

兰陵盐业公司

潍坊兴泰电气有限公司

寿光市平阳工贸有限公司

临沂力源盐业有限公司

鲁盐经贸公司

济南盐业公司

济南长清盐业公司

商河惠商盐业公司

7

济南济阳盐业公司

济南平阴盐业公司

青岛盐业专营有限公司

青岛市黄岛区盐业专营公司

即墨盐业专营有限公司

青岛莱西市盐业专营处

青岛市平度冠平盐业公司

山东省鲁盐集团鲁中有限公司

山东省淄博市博山盐业公司

桓台县聚兴盐业公司

高青县利国盐业有限责任公司

淄博市周村华龙盐业有限公司

淄博临淄齐康盐业有限公司

沂源盐业有限公司

东营城区盐业公司

利津盐业公司

烟台市牟平盐业有限公司

烟台宜品盐业有限公司

莱阳盐业公司

昌邑盐业集团公司

临朐县盐业公司

青州盐业有限公司

高密市晶诚盐业有限公司

潍坊海发化工科技有限公司

8

诸城市隆嘉盐业有限公司

山东宝城建设投资集团公司

安丘市盐业有限公司

潍坊方城盐业有限公司

济宁市任城区盐业有限公司

济宁高新区盐业有限公司

泗水盐业公司

金乡盐业公司

嘉祥盐业公司

汶上益康盐业有限公司

梁山国鑫盐业公司

鱼台县盐业有限公司

曲阜盐业公司

山东省鲁盐集团泰安有限公司

鲁盐集团新泰有限公司

肥城城投盐业有限公司

东平县慧普盐业有限公司

宁阳海晶盐业有限公司

山东省鲁盐集团鲁东有限公司

乳山民康盐业公司

威海裕海盐业公司

山东省鲁盐集团五莲有限公司

莒县盐业有限公司

博兴盐业公司

9

山东省阳信县盐业有限责任公司

滨州市沾化区永润盐业有限公司

山东省鲁盐集团鲁北有限公司

齐河宏康盐业有限公司

武城县弘康盐业有限公司

平原玄德盐业有限公司

德州市陵城区康信盐业公司

宁津盐业公司

乐陵市诚至盐业有限公司

禹城市融汇盐业有限公司

临邑利康盐业有限公司

夏津财金盐业有限公司

山东省鲁盐集团鲁西有限公司

东阿盐业公司

冠县盐业公司

高唐盐业有限公司

临沂阳都盐业有限责任公司

费县盐业公司

临沭盐业公司

蒙阴县城投盐业公司

平邑盐业公司

沂水盐业公司

临沂盐业公司罗庄经营部

鲁盐集团东方海盐有限公司

10

山东鲁晶制盐科技有限公司

山东泓健盐业有限公司

山东省广饶明华盐化有限责任公司

青岛大桥盐业有限公司

渤海三星盐化工有限公司

山东昌邑廒里盐化有限公司

寿光市海宁盐场

寿光市馨海融雪制品有限公司

无棣永利盐业有限公司

东营海惠工贸有限公司

潍坊千源机械制造有限公司

有盐在线（天津）技术有限公司

山东省纸印通包装有限公司

山东科合海洋高技术有限公司

潍坊宝源融雪造粒科技有限公司

邹平市盐业有限公司

11

附件2：

参会人员回执

姓名 性别 单位名称 职务 手机
住宿

（单/标间）

	参会人员回执